
 
 

UBND TỈNH QUẢNG NINH 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:                   /QĐ-SGDĐT 

 

Quảng Ninh, ngày      tháng 7 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả tuyển sinh lớp 10 THPT Trường THCS và THPT Hải Đông,  

năm học 2025-2026 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

Căn cứ Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học 

phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 25/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 988/QĐ-UBND ngày 18/4/2023 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Quảng Ninh về việc phê duyệt chỉ tiêu tuyển sinh lớp 6 phổ thông dân tộc nội 

trú và lớp 10 trung học phổ thông các năm học 2023-2024, 2024-2025, 2025-

2026; Quyết định số 900/QĐ-UBND ngày 25/3/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh trung học phổ thông và phổ thông dân tộc 

nội trú năm học 2025-2026; 

Căn cứ Hướng dẫn số 610/SGDĐT-GDPT ngày 23/4/2025 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2025-2026; Quyết 

định số 198/QĐ-SGDĐT ngày 29/4/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc ban 

hành quy định địa bàn tuyến sinh, mã nhóm xét tuyển và phân bổ chỉ tiêu tuyển 

sinh vào trường phổ thông dân tộc nội trú, trường trung học phổ thông công lập 

năm học 2025-2026 của tỉnh Quảng Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 251/QĐ-SGDĐT ngày 16/5/2025 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc thành lập Hội đồng duyệt kết quả tuyển sinh lớp 6, lớp 10 năm 

học 2025-2026; 

Căn cứ Quyết định số 270/QĐ-SGDĐT ngày 23/5/2025 của Sở GDĐT về 

việc phê duyệt danh sách học sinh tuyển thẳng vào lớp 10 trung học phổ thông 

năm học 2025-2026; 

Xét Tờ trình số 277/TTr-THCS&THPTHĐ ngày 25/6/2025 của Trường 

THCS và THPT Hải Đông về việc đề nghị phê duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp 

10 Trường THCS và THPT Hải Đông, năm học 2025-2026; 

Theo đề nghị của Hội đồng duyệt kết quả tuyển sinh lớp 6, lớp 10 năm học 

2025-2026.



2 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp 10 THPT của Trường THCS 

và THPT Hải Đông, năm học 2025-2026:  

1. Số lượng học sinh trúng tuyển: 128 (một trăm hai mươi tám). 

2. Số lớp: 3 (ba).  

(Danh sách cụ thể kèm theo Quyết định này) 

Điều 2. Hiệu trưởng Trường THCS và THPT Hải Đông có trách nhiệm 

công bố công khai kết quả tuyển sinh tới học sinh, cha mẹ học sinh và thông 

báo Kế hoạch nhập học của trường cho các học sinh trúng tuyển theo quy 

định.  

Điều 3. Trưởng các đơn vị thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng 

Trường THCS và THPT Hải Đông và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn 

cứ Quyết định thực hiện./.  

Nơi nhận:  
- Như Điều 3;    
- GĐ, các PGĐ Sở;      
- Các trường có cấp học THPT;  
- Cổng TTĐT;    
- Lưu: VT, GDPT.    

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Trịnh Đình Hải 

 

  

    

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



3 

DANH SÁCH HỌC SINH TRÚNG TUYỂN VÀO LỚP 10 THPT NĂM HỌC 2025 - 2026 

Trường THCS và THPT Hải Đông 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SGDĐT ngày       /7/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo) 

Stt Mã định danh Họ và tên Ngày sinh 
Nơi 

sinh 

Giới 

tính 

Dân 

tộc 
Thường trú 

Trường 

THCS 

Ngoại 

ngữ 

Nhóm 

XT 

Điểm 

ƯT 

Điểm 

KK 

Điểm các môn thi Điểm 

xét 

tuyển 
Ngữ 

văn 

Ngoại 

ngữ 
Toán 

 

1 022310006782 Trần Ngọc Lan Anh 15/08/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông Nam, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   7,75 8,8 7,75 25.30  

2 022210004568 Lương Thế Sơn 21/04/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Làng Đài, Xã 

Đông Hải, Huyện 

Tiên Yên, Tỉnh 

Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     8 9,2 6,5 23.70  

3 022310005106 Bùi Thị Cẩm Tú 19/01/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông Ngũ, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     7 8,2 8,25 23.45  

4 022210006175 Vi Đức Thịnh 19/05/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Tày 

Thôn Đông Nam, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   6,25 8,6 7,5 23.35  

5 022310005543 Tô Như Quỳnh 28/09/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông Ngũ, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     8 8,8 6,5 23.30  

6 022210009076 Phạm Đức Cương 17/04/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Thôn Hội Phố, 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     6,75 7,4 8,25 22.40  

7 022310009670 Trần Thị Thảo 25/11/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Tày 

Thôn Đông 

Dương, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   7,5 6,6 6,5 21.60  

8 022210003382 Tô Gia Bảo 13/03/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Thôn Đông Ngũ, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   5,5 6,6 8 21.10  

9 022310005099 Lương Cát Tường 06/07/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Làng Đài, Xã 

Đông Hải, Huyện 

Tiên Yên, Tỉnh 

Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     5,25 8,8 6,75 20.80  

10 022310002223 Phạm Thị Hải Yến 18/04/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Hội Phố, 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     7 5,6 8 20.60  



4 

Stt Mã định danh Họ và tên Ngày sinh 
Nơi 

sinh 

Giới 

tính 

Dân 

tộc 
Thường trú 

Trường 

THCS 

Ngoại 

ngữ 

Nhóm 

XT 

Điểm 

ƯT 

Điểm 

KK 

Điểm các môn thi Điểm 

xét 

tuyển 
Ngữ 

văn 

Ngoại 

ngữ 
Toán 

 

11 022310010955 Nềnh Thị Quỳnh 13/07/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ 

Sán 

Chay 

(Sán 

Chỉ) 

Thôn Nà Bấc, Xã 

Đông Hải, Huyện 

Tiên Yên, Tỉnh 

Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   6,5 7,4 5,5 20.40  

12 022310008492 Hoàng Thị Thảo Nguyên 20/08/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Tày 

Thôn Đông Nam, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   7,5 4,8 7 20.30  

13 022310003028 Tô Thị Hồng Ngát 15/02/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông 

Thành, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   6,5 5,8 7 20.30  

14 022310008333 Tô Thị Hiền 11/06/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông 

Thành, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   8 4,4 6,75 20.15  

15 010210000285 Phạm Gia Bảo 05/01/2010 Lào Cai Nam Kinh 

Thôn Đông Ngũ, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     4,75 8 7,25 20.00  

16 022310002672 Tô Thanh Tuyền 25/06/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông Ngũ, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     6,5 7,2 6,25 19.95  

17 022310007486 Tô Khánh Ly 21/11/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông Ngũ, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   7,25 4,8 6,75 19.80  

18 022210011768 Phạm Nhật Long 30/04/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Thôn Đông 

Thắng, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     6,75 6,2 6,5 19.45  

19 022310004302 Lê Phương Linh 22/11/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Hà Tràng Đông, 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     6,25 5 7,75 19.00  

20 022310006581 Lý Thị Thương 04/09/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Nà Bấc, Xã 

Đông Hải, Huyện 

Tiên Yên, Tỉnh 

Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   6 5 6,75 18.75  

21 022310006481 Trần Kiều Oanh 22/05/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ 

Sán 

Chay 

(Sán 

Chỉ) 

Thôn Đông Nam, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   6,5 4,2 7 18.70  



5 

Stt Mã định danh Họ và tên Ngày sinh 
Nơi 

sinh 

Giới 

tính 

Dân 

tộc 
Thường trú 

Trường 

THCS 

Ngoại 

ngữ 

Nhóm 

XT 

Điểm 

ƯT 

Điểm 

KK 

Điểm các môn thi Điểm 

xét 

tuyển 
Ngữ 

văn 

Ngoại 

ngữ 
Toán 

 

22 022210012645 Hà Tiêu Chuẩn 06/02/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Thôn Phương 

Nam, Xã Đông 

Hải, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   7 6,8 3,75 18.55  

23 022210009262 Lương Đăng Khoa 18/03/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Thôn Đông Ngũ, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     7,25 4,8 6,25 18.30  

24 022210006138 Đinh Thế Trường 30/09/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Thôn Đông Ngũ, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     6,25 5,8 6,25 18.30  

25 022310007816 
Lương Thị 

Quỳnh 
Trang 04/06/2010 

Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông 

Thành, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   6 5,6 5,5 18.10  

26 022310008192 Nguyễn Hồng Quyên 23/09/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông 

Thành, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   6,75 4,6 5,5 17.85  

27 022310011458 Ngô Kiều Oanh 08/09/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Tày 

Thôn Đông 

Dương, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   6,75 4,2 5,75 17.70  

28 022210002193 Tô Tuấn Hưng 28/07/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Nùng 

Thôn Hội Phố, 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   5,5 4 7 17.50  

29 022210002734 Bùi Nam Khánh 29/03/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Thôn Đông Nam, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     7,25 3,8 6,25 17.30  

30 022310002469 Hà Nhật Nghĩa 12/05/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Tày 

Thôn Đông 

Dương, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   7,25 3 6 17.25  

31 022210005370 Lương Khánh Tuyền 20/05/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Thôn Đông 

Thắng, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     4,75 7,8 4,25 16.80  



6 

Stt Mã định danh Họ và tên Ngày sinh 
Nơi 

sinh 

Giới 

tính 

Dân 

tộc 
Thường trú 

Trường 

THCS 

Ngoại 

ngữ 

Nhóm 

XT 

Điểm 

ƯT 

Điểm 

KK 

Điểm các môn thi Điểm 

xét 

tuyển 
Ngữ 

văn 

Ngoại 

ngữ 
Toán 

 

32 022310006821 Nguyễn Thị Thu 21/02/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Hội Phố, 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     6,5 3,2 7 16.70  

33 022310010577 Tô Bích Lệ 25/10/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông 

Thành, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     7 4,6 5 16.60  

34 022310006478 Chìu Thị Minh Thu 05/08/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Dao 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   7 5,6 3 16.60  

35 022210005702 Trịnh Hà Minh Duy 11/01/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Làng Nhội, Xã 

Đông Hải, Huyện 

Tiên Yên, Tỉnh 

Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     4 7,6 5 16.60  

36 022210008677 Lương Lê Thanh 15/11/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Thôn Đông 

Thành, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     5,5 3,8 7,25 16.55  

37 022310010909 Hoàng Thị Hoa 17/04/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ 

Sán 

Chay 

(Sán 

Chỉ) 

Thôn Nà Bấc, Xã 

Đông Hải, Huyện 

Tiên Yên, Tỉnh 

Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   5,25 2,8 7,5 16.55  

38 022310007898 
Nguyễn Thị 

Tâm 
Như 20/01/2010 

Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Phương 

Nam, Xã Đông 

Hải, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   6,25 3,8 5,5 16.55  

39 022310007576 Lý Chíu Tương Biên 23/03/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ 

Sán 

Chay 

(Sán 

Chỉ) 

Thôn Đồng Đạm, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   5,5 3,8 6 16.30  

40 022310004591 Phạm Thúy Ngân 19/11/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông Ngũ, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     6 4 6,25 16.25  

41 022310010750 Loan Thị Tú Uyên 18/01/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Tày 

Thôn Đông Nam, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   6,5 4 4,75 16.25  

42 022310008963 Tô Thị Phương Thanh 05/01/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đồng Đạm, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     7 3,4 5,75 16.15  



7 

Stt Mã định danh Họ và tên Ngày sinh 
Nơi 

sinh 

Giới 

tính 

Dân 

tộc 
Thường trú 

Trường 

THCS 

Ngoại 

ngữ 

Nhóm 

XT 

Điểm 

ƯT 

Điểm 

KK 

Điểm các môn thi Điểm 

xét 

tuyển 
Ngữ 

văn 

Ngoại 

ngữ 
Toán 

 

43 022210007852 Vũ Thượng Phong 20/01/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Thôn Đông Ngũ, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     6,5 3,6 6 16.10  

44 022310010519 Tô Hải Yến 15/10/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông 

Thành, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     5,75 4,6 5,5 15.85  

45 022310005268 Tô Thị Thanh Thúy 05/01/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đồng Đạm, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     7,5 3 5,25 15.75  

46 022310010669 Phạm Ngọc Hân 13/12/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Hội Phố, 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   4 4 6,75 15.75  

47 022210002487 Hoàng Xuân Tiền 06/12/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Tày 

Thôn Đồng Đạm, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   4 6,2 4,5 15.70  

48 022310004293 Nông Thị Yến Nhi 12/01/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Tày 

Thôn Phương 

Nam, Xã Đông 

Hải, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   5,25 3,2 6,25 15.70  

49 022310007402 Lê Thị Hương Quỳnh 01/02/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Làng Đài, Xã 

Đông Hải, Huyện 

Tiên Yên, Tỉnh 

Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     6 4,2 5,5 15.70  

50 022310006989 Mạc Trà My 22/10/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ 

Sán 

Dìu 

Thôn Đông Ngũ, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   6 4,4 4,25 15.65  

51 022210006134 Lục Văn Thọ 14/02/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Tày 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   4,5 3,4 6,75 15.65  

52 022310010126 Bùi Ánh Ngọc 01/11/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông Nam, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   5,5 4,2 4,75 15.45  

53 022210005080 Trần Đức Long 21/03/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Làng Đài, Xã 

Đông Hải, Huyện 

Tiên Yên, Tỉnh 

Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     6 4,2 5,25 15.45  



8 

Stt Mã định danh Họ và tên Ngày sinh 
Nơi 

sinh 

Giới 

tính 

Dân 

tộc 
Thường trú 

Trường 

THCS 

Ngoại 

ngữ 

Nhóm 

XT 

Điểm 

ƯT 

Điểm 

KK 

Điểm các môn thi Điểm 

xét 

tuyển 
Ngữ 

văn 

Ngoại 

ngữ 
Toán 

 

54 022310011108 Phạm Như Quỳnh 16/11/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Hội Phố, 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     5 5,4 5 15.40  

55 022310010945 Chìu Thị Minh Nguyệt 05/08/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Dao 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   6,25 3,8 4,25 15.30  

56 022210011139 Hà Hải Đăng 26/08/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Làng Nhội, Xã 

Đông Hải, Huyện 

Tiên Yên, Tỉnh 

Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     7,75 1,8 5,75 15.30  

57 022210004516 Chíu Minh Việt 19/09/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Dao 

Thôn Đông 

Hồng, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   4,25 4 6 15.25  

58 022310002976 Trần Thị Huyền Diệu 23/10/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ 

Sán 

Dìu 

Làng Nhội, Xã 

Đông Hải, Huyện 

Tiên Yên, Tỉnh 

Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   4,75 4,2 5,25 15.20  

59 022310008295 Chíu Thị Lan Hương 30/05/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Dao 

Thôn Đông 

Hồng, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   6 2,4 5,75 15.15  

60 022210013213 Triệu Gia Khánh 20/11/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam 

Sán 

Chay 

(Sán 

Chỉ) 

Thôn Đông Ngũ, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   4,5 4,4 5,25 15.15  

61 022310002760 Nình Vân Ly 05/05/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ 

Sán 

Chay 

(Sán 

Chỉ) 

Thôn Nà Bấc, Xã 

Đông Hải, Huyện 

Tiên Yên, Tỉnh 

Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   4,75 4,4 5 15.15  

62 022310012001 Hà Thị Ngần 21/11/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông Ngũ, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     6,5 3,6 4,75 14.85  

63 022310001683 Lê Hà Ngọc Thúy 18/07/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Hà Tràng Đông, 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     5 3,8 6 14.80  

64 022210012388 Hà Anh Phong 26/09/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Làng Nhội, Xã 

Đông Hải, Huyện 

Tiên Yên, Tỉnh 

Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     6 3 5,75 14.75  



9 

Stt Mã định danh Họ và tên Ngày sinh 
Nơi 

sinh 

Giới 

tính 

Dân 

tộc 
Thường trú 

Trường 

THCS 

Ngoại 

ngữ 

Nhóm 

XT 

Điểm 

ƯT 

Điểm 

KK 

Điểm các môn thi Điểm 

xét 

tuyển 
Ngữ 

văn 

Ngoại 

ngữ 
Toán 

 

65 022310001670 Đặng Diệp Anh Thư 08/11/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ 

Sán 

Dìu 

Thôn Hội Phố, 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   4,75 3,2 5,75 14.70  

66 022310001059 Nguyễn Huyền Diệu 20/02/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông Nam, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     6,5 2,6 5,5 14.60  

67 022310010939 Nình Thị Thùy Linh 15/03/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ 

Sán 

Chay 

(Sán 

Chỉ) 

Thôn Khe Lục, 

Xã Đại Dực, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đại Dực 1 
Tiếng 

Anh 
1 1   5,5 2,8 5,25 14.55  

68 022210004023 Nguyễn Văn Nhật 06/07/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Thôn Đông 

Thắng, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   4,75 3 5,75 14.50  

69 022210004182 Phạm Thành Phú 25/03/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   4,75 4 4,75 14.50  

70 022310006367 Đoàn Tú Quỳnh 30/01/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Phương 

Nam, Xã Đông 

Hải, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   6 3,2 4,25 14.45  

71 022210005047 Nguyễn Đức Duy 23/06/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Thôn Hội Phố, 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   5,75 4,2 3,5 14.45  

72 022210012537 Chìu Xuân Quý 02/03/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Dao 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   4 4,2 5,25 14.45  

73 022310006698 Nguyễn Thị Trà Giang 29/11/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông Nam, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     5,75 3 5,5 14.25  

74 022310009840 Đào Thị Diệu Linh 27/02/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông Ngũ, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     6,25 2 6 14.25  

75 022310010628 Lương Thu Hằng 09/04/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Hà Tràng Đông, 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   5,5 3 4,75 14.25  



10 

Stt Mã định danh Họ và tên Ngày sinh 
Nơi 

sinh 

Giới 

tính 

Dân 

tộc 
Thường trú 

Trường 

THCS 

Ngoại 

ngữ 

Nhóm 

XT 

Điểm 

ƯT 

Điểm 

KK 

Điểm các môn thi Điểm 

xét 

tuyển 
Ngữ 

văn 

Ngoại 

ngữ 
Toán 

 

76 022310002080 Trần Thúy Nga 09/06/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông Nam, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   5 3,2 5 14.20  

77 022310005378 Chíu Như Quỳnh 21/06/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Dao 

Thôn Đông 

Hồng, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   6,25 3,2 3,75 14.20  

78 022210001483 Lương Đức Huy 30/11/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     4,5 4,2 5,5 14.20  

79 022310003351 Hà Hương Nhi 04/10/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Làng Nhội, Xã 

Đông Hải, Huyện 

Tiên Yên, Tỉnh 

Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     4,25 4,6 5,25 14.10  

80 022310006019 Hoàng Thị Lương 27/01/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Hà Tràng Đông, 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   4,5 3,6 4,75 13.85  

81 022310006062 Lã Thị Thanh Nhàn 05/06/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Tày 

Thôn Đông Ngũ, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   5,5 4 3,25 13.75  

82 022210005534 Vũ Đức Cường 13/09/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Làng Nhội, Xã 

Đông Hải, Huyện 

Tiên Yên, Tỉnh 

Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     3,75 5 5 13.75  

83 022310007090 Hoàng Thị Diệu Linh 07/11/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 
Đông Ngũ 

Tiếng 

Anh 
1     5 3,2 5,5 13.70  

84 022310009887 Chíu Thị Thanh 27/06/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Dao 

Thôn Đông 

Hồng, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   5,5 3,4 3,75 13.65  

85 022310002525 Trần Thị Ngọc Trâm 03/06/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ 

Sán 

Dìu 

Thôn Hội Phố, 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   5 4,4 3,25 13.65  

86 020310006910 
Lục Hoàng 

Hương 
Vân 04/08/2010 

Quảng 

Ninh 
Nữ Tày 

Thôn Đông Ngũ, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   3 2,8 6,75 13.55  

87 022210001621 Trần Minh Phúc 05/12/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     5 3,8 4,75 13.55  



11 

Stt Mã định danh Họ và tên Ngày sinh 
Nơi 

sinh 

Giới 

tính 

Dân 

tộc 
Thường trú 

Trường 

THCS 

Ngoại 

ngữ 

Nhóm 

XT 

Điểm 

ƯT 

Điểm 

KK 

Điểm các môn thi Điểm 

xét 

tuyển 
Ngữ 

văn 

Ngoại 

ngữ 
Toán 

 

88 022310009747 
Hàng Lê 

Phương 
Trinh 29/04/2010 

Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Hà Tràng Đông, 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     4,5 5 4 13.50  

89 022310010100 Tô Hồng Trà 07/07/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông 

Thành, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     5,5 3,2 4,75 13.45  

90 022210006486 Lương Thiên Trường 05/02/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Thôn Đông Nam, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     4 5,2 4,25 13.45  

91 022310004993 Giáp Thị Ngân Hà 07/09/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Tày 

Thôn Đông 

Thắng, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   5,5 2,4 4,5 13.40  

92 022310009738 Chíu Thị Trang Huệ 17/02/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Dao 

Thôn Đông 

Hồng, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   5,75 2,6 4 13.35  

93 022310005677 Hoàng Thị Kim Ngân 11/06/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Tày 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 
Đông Ngũ 

Tiếng 

Anh 
1 1   4 3 5,25 13.25  

94 022310006178 Lê Trần Bảo Anh 05/11/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Hà Tràng Đông, 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     5,75 3 4,5 13.25  

95 022310007856 Phạm Thị Thu Hiền 21/09/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Hội Phố, 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     5,75 2,4 4,75 12.90  

96 022310002424 Lý Thu Thủy 05/04/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ 

Sán 

Chay 

(Sán 

Chỉ) 

Thôn Khe Lục, 

Xã Đại Dực, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đại Dực 1 
Tiếng 

Anh 
1 1   4 2,8 5 12.80  

97 022210001326 Tằng Vằn Nam 08/07/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Dao 

Thôn Đông 

Hồng, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   5 2,8 4 12.80  

98 022310009196 Lương Thị Ngọc Hân 28/08/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông Ngũ, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     6 3,2 3,5 12.70  



12 

Stt Mã định danh Họ và tên Ngày sinh 
Nơi 

sinh 

Giới 

tính 

Dân 

tộc 
Thường trú 

Trường 

THCS 

Ngoại 

ngữ 

Nhóm 

XT 

Điểm 

ƯT 

Điểm 

KK 

Điểm các môn thi Điểm 

xét 

tuyển 
Ngữ 

văn 

Ngoại 

ngữ 
Toán 

 

99 022210001098 Nguyễn Thái Phiên 10/12/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 
Đông Ngũ 

Tiếng 

Anh 
1     5,25 2,2 5,25 12.70  

100 022310001862 Hà Thị Hương 28/11/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Làng Nhội, Xã 

Đông Hải, Huyện 

Tiên Yên, Tỉnh 

Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   4 3,2 4,5 12.70  

101 022310007632 Hà Thị Huyền Trang 09/08/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Hà Tràng Đông, 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   5,25 3,2 3,25 12.70  

102 022310007208 Lê Thanh Thùy 18/09/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông 

Thành, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   4,5 3,6 3,5 12.60  

103 022210005725 Đinh Quang Sơn 15/05/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Làng Đài, Xã 

Đông Hải, Huyện 

Tiên Yên, Tỉnh 

Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     3,75 5,6 3,25 12.60  

104 022310009332 Hà Yến Chi 04/08/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Tày 

Thôn Đông 

Thắng, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   5,5 2,8 3,25 12.55  

105 022310005355 Nguyễn Thị Mai 27/05/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông Ngũ, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     5,5 2,8 4,25 12.55  

106 022210008739 Vũ Quốc Huy 19/11/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Thôn Phương 

Nam, Xã Đông 

Hải, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     4,75 2,8 5 12.55  

107 022310011881 Tô Khánh Ly 18/11/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông Ngũ, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     5,75 3 3,75 12.50  

108 022310000783 Nình Thị Phương 15/04/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ 

Sán 

Chay 

(Sán 

Chỉ) 

Thôn Đông Ngũ, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   3,5 3 5 12.50  

109 022310011521 Lỷ Thị Yến 31/12/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ 

Sán 

Chay 

(Sán 

Chỉ) 

Thôn Khe Lục, 

Xã Đại Dực, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đại Dực 1 
Tiếng 

Anh 
1 1   3 3,2 5,25 12.45  



13 

Stt Mã định danh Họ và tên Ngày sinh 
Nơi 

sinh 

Giới 

tính 

Dân 

tộc 
Thường trú 

Trường 

THCS 

Ngoại 

ngữ 

Nhóm 

XT 

Điểm 

ƯT 

Điểm 

KK 

Điểm các môn thi Điểm 

xét 

tuyển 
Ngữ 

văn 

Ngoại 

ngữ 
Toán 

 

110 022310000678 Đinh Thị Thu Thủy 17/06/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Hội Phố, 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     5,25 2,6 4,5 12.35  

111 022310003444 Nguyễn Thị Bảo Yến 28/12/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Hà Tràng Tây, Xã 

Đông Hải, Huyện 

Tiên Yên, Tỉnh 

Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     5 2,6 4,75 12.35  

112 022310002799 Nình Thị Diễm Hương 29/10/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ 

Sán 

Chay 

(Sán 

Chỉ) 

Thôn Khe Lục, 

Xã Đại Dực, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đại Dực 1 
Tiếng 

Anh 
1 1   5 2,8 3,5 12.30  

113 022310003441 Đỗ Khánh Ly 21/02/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông Nam, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     5,5 3 3,75 12.25  

114 022310010080 
Nình Thị 

Phương 
Nam 31/03/2010 

Quảng 

Ninh 
Nữ 

Sán 

Chay 

(Sán 

Chỉ) 

Thôn Khe Lục, 

Xã Đại Dực, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đại Dực 1 
Tiếng 

Anh 
1 1   4 3,4 3,75 12.15  

115 022310010255 Hoàng Thị Cúc 15/11/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Tày 

Thôn Đông 

Dương, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   5,75 2,4 3 12.15  

116 022210002358 Lương Hải Long 29/08/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Thôn Đông 

Thành, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     4,75 3,4 4 12.15  

117 022310010390 Trần Tô Khánh Hậu 27/05/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông Nam, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     5,75 3 3,25 12.00  

118 022310010146 Tô Thùy Trang 23/04/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Tày 

Thôn Hội Phố, 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   2 4 5 12.00  

119 022310011003 Vũ Thị Phương Anh 15/02/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     4,5 3,2 4,25 11.95  

120 022310010754 Hà Vũ Minh Châu 19/11/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     5,5 1,6 4,75 11.85  



14 

Stt Mã định danh Họ và tên Ngày sinh 
Nơi 

sinh 

Giới 

tính 

Dân 

tộc 
Thường trú 

Trường 

THCS 

Ngoại 

ngữ 

Nhóm 

XT 

Điểm 

ƯT 

Điểm 

KK 

Điểm các môn thi Điểm 

xét 

tuyển 
Ngữ 

văn 

Ngoại 

ngữ 
Toán 

 

121 022310009282 Lê Hồng Nhung 02/03/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Hà Tràng Tây, Xã 

Đông Hải, Huyện 

Tiên Yên, Tỉnh 

Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   3,75 2,8 4,25 11.80  

122 022210001392 Chu Việt Hà 02/05/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Tày 

Thôn Hội Phố, 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1 1   2,5 2,8 5,5 11.80  

123 022310007977 Lê Hà Bảo Ngọc 15/12/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông Ngũ, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     5,5 3,4 2,75 11.65  

124 022210003188 Phạm Quốc Thắng 13/12/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     4,5 2,2 4,75 11.45  

125 022310008184 Hoàng Thị Thu Huyền 02/12/2010 
Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Đông Ngũ, 

Xã Đông Ngũ, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     3,5 3,6 4,25 11.35  

126 022210006628 Lộc Văn Hùng 13/01/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Tày 

Thôn Đông 

Thắng, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1 1   3,25 3,6 3,25 11.10  

127 022210004489 Lương Hoàng Anh 08/02/2010 
Quảng 

Ninh 
Nam Kinh 

Thôn Đông 

Thành, Xã Đông 

Ngũ, Huyện Tiên 

Yên, Tỉnh Quảng 

Ninh 

Đông Ngũ 
Tiếng 

Anh 
1     3,25 3,2 4,5 10.95  

128 022310002456 
Hoàng Thị 

Phương 
Thảo 26/04/2010 

Quảng 

Ninh 
Nữ Kinh 

Thôn Hội Phố, 

Xã Đông Hải, 

Huyện Tiên Yên, 

Tỉnh Quảng Ninh 

THCS và 

THPT Hải 

Đông 

Tiếng 

Anh 
1     4,5 3,2 3 10.70  

(Danh sách có 128 học sinh) 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T21:55:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Văn Triều<nguyenvantrieu.gdpt@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T09:38:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Đình Hải<trinhdinhhai.pgd@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T10:29:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T10:29:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T10:29:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T10:29:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T10:30:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




